СЕЛЬСКАЯ ДУМА

муниципального образования

сельского поселения «Деревня Игнатовка»

Р Е Ш Е Н И Е

от 19 мая  2015 года                                                                                                           №  212
	Об отмене решения Сельской Думы сельского поселения «Деревня Игнатовка» от 17.10.2014 № 183 «Об утверждении Положения о порядке установки средств размещения информации на территории сельского поселения «Деревня Игнатовка»

   На основании экспертного заключения правового Управления Администрации Губернатора Калужской области от 30.01.2015 № 154-М14/2015 на решение Сельской Думы сельского поселения «Деревня Игнатовка» от 17.10.2014 № 183 «Об утверждении Положения о порядке установки средств размещения информации на территории сельского поселения «Деревня Игнатовка», в соответствии со статьей 47 Устава муниципального образования сельского поселения «Деревня Игнатовка» СЕЛЬСКАЯ  ДУМА

Р Е Ш И Л А:

        1.  Решение Сельской Думы сельского поселения «Деревня Игнатовка» от 17.10.2014 № 183 «Об утверждении Положения о порядке установки средств размещения информации на территории сельского поселения «Деревня Игнатовка» отменить.
        2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования

сельского поселения «Деревня Игнатовка»                                              В. И. Солянкина